
Alitas

Combo Personal

(St. Louis ribs 450gr +

papas jr.) 

Combo Doble

(St. Louis ribs 900gr +

papas grandes)

BBQ - Honey Mustard

Teriyaki - Buffalo

Parmesan Cheese

Crazy Nachos 

Salchipapas

Dedos de queso (4)

Aros de cebolla (10)

Hamburguesas
Classic 

Full

Supreme

Papas grandes 

Salsa adicional

8 Alitas

20 Alitas

30 Alitas 

$6.99

$14.99

$20.99

Costillas
$11.99

$17.99

$2.99

$3.99

$4.99

Piqueos

*Incluye porción de papas jr. 

$6.99

$2.50

$2.99

$3.99

Acompaña tu hamburguesa: 

+ Papas 

+ Papas Cheddar Bacon

$ 1.00

$ 1.50

$2.99

$0.99

Salsas

Adicionales



Bebidas
Agua

Fuze tea 

Cola

Jamaica

$0.75

$1.00

$1.00

$1.00

Importadas

$2.00

$2.00

$2.25

$2.25

Pilsener Original

Pilsener Light

Club Verde

Club Platino 

Heineken 

Stella Artois 

Corona

$3.00

$3.00

$3.00

Cervezas Nacionales


